２０２０年８月２４日

保護者各位

沖縄カトリック中学高等学校

校長  夏 見 隆 晴

〈 公印省略 〉

9月からの学校開始について

 先週からオンラインによる高校生講座を行っています。皆様のご協力のおかげで、大きな問題もなくスムー

ズに講座を進めることができています。ありがとうございます。今週まで、引き続きオンラインによる高校生

講座を行いますので、宜しくお願いします。

 さて、見出しの件につきまして、9月 1日（火）より、通常通り授業を行います。詳しくは、下記の通りで

す。また、今後の状況次第では、変更することもございますので、随時、HPをご確認ください。引き続き、新

型感染症拡大防止に努めていただきますよう、宜しくお願いいたします。

記

〇9月1日の流れ

 8：05～ 学級にて、放送による生徒集会。

 8：30～ 通常授業

＜注意事項＞

 ※マスクの着用を義務付ける。（予備もご用意お願いします）

※毎朝検温、検温表の提出をお願いします。本人、同居者が、発熱、風邪等の症状がある場合は登校を控え

てください。（出席停止扱い）

※状況的に、登校に不安のある生徒は、担任にご相談ください。

＜その他＞

 ・放課後の活動可能（部活動も感染予防を徹底しながらの再開をいたします。）

 ・体育や音楽などの教科は、内容を変更し、生徒が密にならないように工夫

 ・冷水器の使用禁止（必ず水筒を持たせてください）

・給食の配膳係は、マスクに加え手袋も着用（手袋は学校が用意。エプロンは忘れず持参してください）

＜お知らせ＞

〇 9月1日より、時間割が一部変更になります。8月28日にHPにて掲載しますので、必ず、ご確

認ください。

〇 9月12日（土）のオープンスクールを中止し、学校説明会に変更します。